
osició 

MX 1 
1 
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4 
5 
6 

MX 125 2T 
1 
2 
3 
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6 
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MX 2 
1 
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3 
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No classificat 
NT 

MX Sots18 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 

51 
82 
55 

151 
9 

99 

19 
394 
121 

1222 
25 

158 
449 
114 

11 
59 

471 
88 

222 
111 
93 

14 

214 
74 

722 
155 
51 
89 
7 

Nom 

IZQUIERDO BAAS, ERIC 
PEDRO SUBIRATS, JOSEP 
TEIXIDO COLOMA, AMOS 
RAFAEL VENTURA, GERARD 
MAIMO IBAÑEZ, EDUARD 
SIBOLDI MAS, ERIC 

PIERA GABERNET, BIEL 
LOPEZ LLAGOSTERA, ALEX 
GARDOY COBEÑO, GORKA 
ZAMORANO, JOEL 
APAHIDEAN , ALEXANDRU 
FERRE TORONDEL, DIDAC 
BOFILL BARCELO, POL 
COBO CARBONERO, SERGI 

ARNAU DE VERA, FERRAN 
GONZALEZ RODRIGUEZ, ALAIN 
CASAS JURADO, ERIC 
ROSELL USO, JOAN 
ROJAS TRIPIANA, LLUC 
GIMENEZ BEDOS, RICARD 
ORTEGA ALBA, MARIO 

CASAMITJANA SANES, GUILLEM 

MOLAS ROCA, ANIOL 
SANJUAN PERAL, LIAM 
GALERA OLIVA, JORDI 
ALFONSO GONZALEZ, ALBERT 
BAÑERES JOVER, MARTI 
ARRANZ, ALBERT 
HERRUZO COSTA, GERARD 

Voltes 

14 
14 
13 
13 
12 
11 

14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
12 

14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 

14 
14 
14 
14 
14 
13 
12 

Total Ts 

25:04.487 
25:46.635 
25:16.021 
25:32.915 
24:32.768 
24:45.484 

24:23.543 
24:29.458 
25:19.374 
25:57.806 
24:43.257 
24:54.683 
25:36.193 
24:24.894 

24:16.257 
25:18.900 
25:45.767 
25:09.217 
25:17.132 
25:17.885 
25:40.544 

1:56.758 

24:18.067 
24:19.972 
24:46.069 
25:10.848 
25:14.767 
25:35.739 
25:39.266 

Dif 

42.148 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
3 Voltes 

5.915 
55.831 

1:34.263 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 

1:02.643 
1:29.510 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

NT 

1.905 
28.002 
52.781 
56.700 
1 Volta 

2 Voltes 

Millor Tm 

1:37.773 
1:42.359 
1:45.415 
1:46.502 
1:47.909 
1:58.035 

1:36.229 
1:35.643 
1:39.946 
1:41.748 
1:43.368 
1:44.447 
1:45.316 
1:44.343 

1:35.947 
1:39.790 
1:41.799 
1:45.101 
1:45.119 
1:45.594 
1:47.742 

1:36.572 
1:36.550 
1:36.479 
1:37.331 
1:37.554 
1:46.584 
1:53.940 

Motocicleta 

SUZUKI 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
HUSQVARNA
SUZUKI 

KTM 
GAS GAS 
SIN MARCA 

SIN MARCA 
SIN MARCA 
YAMAHA 
SIN MARCA 

FANTIC 
SIN MARCA 
KTM 
KAWASAKI 
HONDA 
SIN MARCA 
HONDA 

SIN MARCA 

HUSQVARNA
KTM 
KTM 
SIN MARCA 
SIN MARCA 

SUZUKI RMZ

Llicència 

886495-GI 
146464-B 
146722-B 
146993-T 
146466-L-AM
888436-GI 

146712-L 
146503-B 
146545-GI 
146332-T 
146355-B 
146372-T 
146757-GI 
146308-B 

147135-GI 
146469-GI 
55520-HU 
147322-B 
146406-B 
886122-T 
886372-B 

886265-GI 

146233-B-AM
146298-B 
146325-B 
146290-T 
146383-B 
147931-GI 
887270-GI 

Club 

Mc C. Empúries 
Mc VDB 
Mc. Segre 
Mc. Segre 
Mc. Segre 
Independiente 

Mc. Segre 
Mc. Segre 
Mc. Segre 

Mc St.Celoni 
Mc Amposta 
Porqueres Moto
Amv Torroella 

Mc C. Empúries 
Pm Figueres 
Mc. Fraga 
Mc. Segre 
Mc. Segre 
Mc Tot M.Regue
Amc Martorelles

Mc C. Empúries 

Mc. Segre 
Mc Fonollosa 
Mc. Segre 
Mc. Segre 
Mc St.Celoni 

Mc C. Empúries 

Punts 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 

0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 

classificat per voltes

Marge de victòria 

1.810 

Velocitat mitja 

103,828 

Millor temps de volta 

1:35.643 

Millor vel. 

112,920 

Millor volta per 

394 - LOPEZ LLAGOSTERA, ALEX

Impresos: 30/10/2022 12:52:06 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Lliga Catalana de Motocrós - Figueres 
MX1-MX2-MX125-MXSots18 

Carrera 2 

Cursa (20:00 i 2 Voltes) started at 12:24:27 

Circuit Els Arcs 3,000 km 

30/10/2022 11:50 


